СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2024  года                         № 6/2

 О внесении изменений в решение Совета депутатов Ореховского

сельского поселения «О бюджете Ореховского сельского поселения на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  от 28 декабря  2023

года  № 22/2

    В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области, Совет

депутатов Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального

района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сове та депутатов Ореховского сельского поселения

от 28 декабря 2023 года № 22/2 «О бюджете Ореховского сельского

поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

следующие изменения:

    1.1. Пункт 1.1. статьи 1 изложить в следующей редакции:

"1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Ореховского

сельского поселения на 2024 год:

общий объем доходов бюджета Ореховского сельского поселения в

сумме 4 348,373 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме

2943,293 тыс. рублей;

          общий объем расходов  бюджета Ореховского сельского поселения в

сумме 5 203,343 тыс. рублей;

           дефицит бюджета Ореховского сельского поселения в сумме 854,970

тыс. рублей."

       1.2. Приложение 1 «План поступлений доходов в бюджет Ореховского

сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к

Решению Совета депутатов Ореховского сельского поселения от 28 декабря

2023 года № 22/2 «О бюджете Ореховского сельского поселения на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в изменѐнной редакции

согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

     1.3. Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам

и подразделам  классификации расходов  бюджета Ореховского сельского

поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к Решению

Совета депутатов Ореховского сельского поселения от 28 декабря 2023 года

№ 22/2 «О бюджете Ореховского сельского поселения на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в изменѐнной редакции

согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

      1.4. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов

бюджета Ореховского сельского поселения на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов» к Решению Совета депутатов Ореховского

сельского поселения от 28 декабря 2023 года № 22/2 «О бюджете

Ореховского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов» изложить в изменѐнной редакции согласно Приложению 3 к

настоящему Решению.

     1.5. Приложение 4 «Ведомственная классификация расходов бюджета

Ореховского сельского поселения на 2024 год» к Решению Совета депутатов

Ореховского сельского поселения от 28 декабря 2023 года № 22/2 «О

бюджете Ореховского сельского поселения на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов» изложить в изменѐнной редакции согласно

Приложению 4 к настоящему Решению.

    1.6. Пункт 4.5. статьи 4 изложить в следующей редакции:

            "4.5. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда

Ореховского сельского поселения на 2024 год в сумме 2 048,872 тыс. рублей,

на 2025 год в сумме 501,611 тыс. рублей, на 2026 год в сумме 534,296 тыс.

рублей.

    Направить бюджетные ассигнования дорожного фонда Ореховского

сельского поселения на осуществление расходов на реализацию

муниципальной программы "Комплексное развитие транспортной

инфраструктуры Ореховского сельского поселения Даниловского

муниципального района Волгоградской области на период 2017-2025 годы"

на 2024 год  в сумме 1 248,872  тыс. рублей, на 2025 год – 501,611 тыс.

рублей, на 2026 год –534,296 тыс. рублей."

    1.7. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований на

реализацию муниципальных программ Ореховского сельского поселения на

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»  к Решению Совета

депутатов Ореховского сельского поселения от 28 декабря 2023 года № 22/2

«О бюджете Ореховского сельского поселения на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов» изложить в изменѐнной редакции согласно

Приложению 5 к настоящему Решению.

      2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и

обнародования.

Глава Ореховского

сельского поселения  Н.Г. Лушкина